Управление образования администрации

Зиминского городского муниципального образования

П Р И К А З № 155
О подготовке к проведению

муниципального этапа олимпиады

школьников 4-х классов

в 2014–2015 учебном году                                                                                     от 22.04.2015 г.

В соответствии с планом Управления образования, городским положением о проведении олимпиады школьников начальных классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа олимпиады школьников 4-х классов:

	№ п/п
	предмет
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	1
	Русский язык
	28.04.2015 г.
	1300
	МБОУ «СОШ № 8»

	2
	Математика

	3
	Окружающий мир

2. Специалисту по научно-исследовательской работе с обучающимися Е.А. Егоровой:

2.1 разработать и тиражировать олимпиадные задания;

2.2 организовать проведение муниципального этапа олимпиады, подведение итогов и награждение участников олимпиады.

3. Руководителю МБОУ «СОШ № 8» М.А. Пастуховой обеспечить условия для проведения олимпиады по русскому языку, математике и окружающему миру: аудитории и ассистентов в аудиториях.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1 направить 28.04.2015 г. в МБОУ «СОШ № 8» для участия в муниципальном этапе олимпиады школьную команду (в соответствии с заявкой) с сопровождающим;

4.2 направить 28.04.2015 г. в МБОУ «СОШ № 8» учителя начальных классов, не преподающего в 4-м классе, для работы в жюри.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления
образования                                                                                                      О.О. Горошко
Е.А. Егорова
3 18 96